
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 046  DEL  21/12/2021 

Oggetto: trasformazione contratto di lavoro 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del 

D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato 

insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Visto il Provvedimento Presidenziale n. 8 del 24/02/2021 con il quale è stato assunto il dipendente Cristini Renzo 

in qualità di autista-soccorritore per lo svolgimento dei servizi in convenzione 118 con AREU.  Il contratto di 

assunzione pone la data di scadenza del rapporto al 22/12/2021; 

 

Ritenuto necessario mantenere in essere il contratto di lavoro per garantire la copertura delle turnazioni di servizio 

in convenzione 118 con AREU; 

 

Tenuto conto della professionalità sin qui dimostrata dal lavoratore, del suo impegno e del buon rapporto di 

collaborazione instaurato con il medesimo e della sua volontà a continuare l’attività presso la nostra Associazione, 

 

 

DELIBERA 

 
 

Di procedere alla trasformazione del contratto di lavoro instaurato con il Sig. CRISTINI RENZO alla data di 

scadenza prevista per il giorno 22/12/2021 passando da contratto a tempo determinato a contratto a tempo 

indeterminato. 

Tutte le altre condizioni in essere rimangono invariate. 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

 

 

          

           Il Presidente 

                 Faustino Belometti 

 

 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

                                                                            
 


